
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Quinta-feira •  28 de março de 2024 •  Ano XVI • Edição Nº 5664

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  D I Ó G E N E S  T O L E N T I N O  O L I V E I R A

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SEINFRA - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA ..................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (CONCORRÊNCIA Nº 002/2024) .................................................................. 2
AVISO DE LICITAÇÃO (CONCORRÊNCIA Nº 003/2024) .................................................................. 3



Quinta-feira
28 de  março de  2024
Ano XVI • Edição Nº 5664

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SEINFRA - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (CONCORRÊNCIA Nº 002/2024)

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO/BA. 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL 

 

 

 1

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15948/2023 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2024 
  

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SIMÕES FILHO/BA torna 
público aos interessados que realizará Licitação na Modalidade Concorrência Pública Nº 
02/2024, cujo objeto é: �����������	 
�	 ������	 ����������
�	 ��	 �����	 �	 ��������	 
�	 ����������	 ����
��������	
�� �
������	
� �� ���������	
� ��� ����������	
� ��� ��������� ��
�����
� �������

� �����
� ��
���������
���������
���������� �!"
����"��.  A abertura dos envelopes ocorrerá no dia 29/04/2024, 
às 09:00hs, no Auditório da Comissão Permanente de Licitação – COPEL do Município de 
Simões Filho/BA, situada à Praça 07 de Novembro, nº 359, Centro – Simões Filho - Bahia. CEP 
43.700-000. Informações através do telefone 3296-8399 e na Sala da Copel. Aquisição do 
Edital através do portal: http://www.simoesfilho.ba.gov.br. Isacarla dos Santos Silva - 
Presidente. 



Quinta-feira
28 de  março de  2024
Ano XVI • Edição Nº 5664

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (CONCORRÊNCIA Nº 003/2024)

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO/BA. 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL 

 

 

 1

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16063/2023 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 03/2024 
  

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SIMÕES FILHO/BA torna 
público aos interessados que realizará Licitação na Modalidade Concorrência Pública Nº 
03/2024, cujo objeto é: �����������	
�	������	����������
�	���	������	
�	�������
�	���	������������	
�	
���	
�	�����	���������	�	�����������	�����������	���	���������	
�������������	
��
������
��
���
����
��	��	��������	
�	������	������	�����.  A abertura dos envelopes ocorrerá no dia 30/04/2024, 
às 09:00hs, no Auditório da Comissão Permanente de Licitação – COPEL do Município de 
Simões Filho/BA, situada à Praça 07 de Novembro, nº 359, Centro – Simões Filho - Bahia. CEP 
43.700-000. Informações através do telefone 3296-8399 e na Sala da Copel. Aquisição do 
Edital através do portal: http://www.simoesfilho.ba.gov.br. Isacarla dos Santos Silva - 
Presidente. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SEINFRA - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (CONCORRÊNCIA Nº 002/2024)
	AVISO DE LICITAÇÃO (CONCORRÊNCIA Nº 003/2024)



		2024-03-28T08:58:55-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




